
UCHWAŁA NR LXXIII/476/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek 6/10, 7/1, 16 i 379/1 obręb 0007 Spała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463,  poz. 1688) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy nieruchomości gruntowych 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 6/10 o powierzchni 1,0509 ha, 7/1 o powierzchni 2,1942 ha, 
16 o powierzchni 0,74 ha oraz 379/1 o powierzchni 0,0588 ha.,  położonych w miejscowości Spała, obręb 
ewidencyjny 0007 Spała, jednostka ewidencyjna Inowłódz stanowiących mienie komunalne Gminy Inowłódz, 
dla której to V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę 
wieczystą nr PT1T/00036418/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75F5557E-0AF3-4823-AF56-B69B8C158C39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/476/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


